ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างผลิตพร้อมติดตั้งป้ายติดหลักกิโลเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

 การจ้างงาน จ้างผลิตพร้อมติดตั้งป้ายติดหลักกิโลเมตร จำนวน ๖๒ แผ่น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอบคำ

จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๓,๓๒๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสามพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์ 

(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑